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Brandinimi

Kruunu Herkku

Nettosisaltd

1000 Gramma broilerivarras
GTIN
06430078910477 6334

Tuotenimi

BBQ broileritikku 1kg

Toiminnallinen nimi

Tavarantoimittajan tuotenumero

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

BBQ-maustekastikkeella maustettuja kotimaisia broilerin reisipaloja vartaassa. Paistettu keittidllamme mehevan kypsaksi.

Tasta helppoa grillattavaa tai syotavaksi sellaisenaan. Kruunu Herkku — kasin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita

rakastaen.

Ainesosalista

broileri 89% (broilerin reisileike (Suomi), rypsiéljy, jodioitu

suola), bbq kastike (fruktoosisiirappi, etikka (maissista

Kayttoohje

Nappaa mukaan ja nauti sellaisenaan. Toimii my&s

Sédilytysohje

), ldmpimana - lammita uunissa, parilalla tai grillissa. Siirra

tuote kuumennuksen kestavaan astiaan ennen

Sailytys alle +6°C

tomaattitahna, muunnettu maissitarkkelys, suola, Limpétila Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C
ananasmehutiiviste, luontainen savuaromi, mausteet lammitysta
(sinappi, selleri), vari (sokerikuldori), séilontaaine
(natriumbentsoaatti), melassi, glukoosisiirappi,
valkosipulijauhe, sokeri, tamarindi, luontaiset aromit),
kasvidljy (rypsi). maidoton, laktoositon ja gluteeniton
Allergeenit
Gluteeni Ayridiset ja - Munat ja -tuotteet Kalat ja -tuotteet Maapahkinét ja - Soijapavut ja - Maito
- tuotteet - - tuotteet tuotteet -
Pahkinat ja - Selleri ja - (1) Sinappi ja - (1) Seesaminsiemenet Rikkidioksidi ja Lupiini ja -tuotteet Nilvidiset ja -
tuotteet tuotteet tuotteet ja -tuotteet sulfiitit - tuotteet
- Sisaltaa Siséaltaa - - -
Ravintosisaltotiedot Servingsize Ravintoarvoilmoituksen peruste Yhteystiedot
- 100 Gramma
Tyyppi Valmistaja
Energia 890 Kilojoule, 213 Kilokalori
Nimi Kruunu Herkku Oy
Rasvaa 13,78 Gramma
Osoite Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Rasvaa, josta tyydyttyneitd rasvoja 1,61 Gramma
Nettisivut www.kruunuherkku.fi

Hiilihydraattia

Hiilihydraattia, josta sokereita

4,12 Gramma

3,77 Gramma

Proteiinia 17,97 Gramma
Suola 1,14 Gramma
Pakkausmerkit




